
Zarządzenie nr 3/2020 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia stawek dotacji na 2020 r. dla prywatnej szkoły podstawowej 

z oddziałami integracyjnymi prowadzonej przez osobę fizyczną na terenie 

gminy Boronów  

 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (D.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 26 ust. 1 i 2 oraz art. 33 ust. 1 i 4 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r. (Dz. U. z 2020 r. 
poz.17), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 
2020 (Dz.U. z 2019 r. poz. 2446) oraz uchwały nr 21/XXXVIII/2018 Rady Gminy 
w Boronowie z dnia 21 marca 2018 r.  w sprawie  ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na terenie gminy Boronów oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji  

 
Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Miesięczna stawka dotacji wynikająca z części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Boronów w 2020 r. na jedno dziecko uczęszczające do prywatnej szkoły podstawowej 

z oddziałami integracyjnymi  prowadzonej przez osobę fizyczną od dnia 01 stycznia 2020 r. 

wynosi: 

 

1) dla dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem,  

w tym zespołem Aspergera (P7)      6 441,57 zł

   

       

2) dla dzieci niesłyszących, słabo słyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (P6)  3 271,82 zł

  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi Rady Gminy  i oświaty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

         /-/ Krzysztof Bełkot 

 

 


